تک برگی راه کارگر

روزنامه سیاسی کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) سردبیر: آرش کمانگر شماره 181 یکشنبه 16 آذر 1382 --- 7 دسامبر 2003

پنج سال گذشت اما پرونده دادخواهی همچنان باز است!

محمد مختاری و محمد جعفر پوینده، دو نویسنده، دو عضو کانون نویسندگان ایران، دو منتقد اجتماعی و مبارز آزادیخواه، بدست آدمخواران حکومت اسلامی افتاده و در خفا جان باختند. پنج سال از کشتن این دو مبارز و اندیشمند چپ ایران میگذرد.